
 

 

Dr-30 Dr-35 Dr-40 

ピアノの音が会話程度になります ピアノの音が小さな声程度になります ピアノの音がささやき声程度になります 

35 年の経験と実績で得たノウハウで、あなたのお部屋に、良い音をお届けいたします。 

遮音性能は、演奏の時間帯・周囲の環境により、以下の 3 種類からお選びいただけます。（オーダーユニットタイプ共通） 

カワイ防音ルーム ナサール 

只今、無料見積キャンペーン実施中！ 

 ユニットは３種類 

1.ライトタイプ⇒ユニットだからお手頃価格。管・弦楽器向けの小型サイズ 0.8 畳からグランドピアノ用まで 9 サイズ 

2.スタンダードタイプ⇒ピアノ用途に適した内部の響きと 8 種類のサイズを用意しています。 

3.カスタムタイプ⇒「ユニットなのに」オーダー感覚。豊富なオプションと、10 畳までのサイズバリエーションで色々な用 

  途にお答えします 

ユニットは 0.8 畳 45 万円～ 

オーダータイプルームプランは、設置する

お部屋を最大限に生かせる自由設計の防

音ルームです。カワイ独自のパネル工法に

より在来方式の防音工事に比べ、工期は短

く、安定・確実な遮音性能を確保します。

またオリジナルの音調内装板など、室内に

使用する仕上材の組み合わせによりお客

様の好みや用途に合わせた響きをご提案

いたします。 

カワイのユニットタイプは、お客様のご要

望を取り入れることで進化してまいりま

した。「開け閉めできる窓が欲しい」「もっ

と自由なサイズで」「引っ越しの時に持っ

て行きたい」「工事は 1 日で終わってほし

い」ユニットカスタムタイプはまさにその

集大成。他社には負けない対応力と性能を

実現いたします。 

カワイの防音室はユニットタイプ 3 種類とオーダータイプからお選びいただけます！ 

オーダータイプ 

♪お部屋の部分的な防音工事（窓・扉・床）も承りますのでご相談ください！♪ 

㈱河合楽器製作所 愛媛店 TEL 089-947-1213   担当 松本勇也 


